

Denumirea operatorului economic	"PROGRESS ENERGY" S.R.L.	
IDNO	1015600026038	
Adresa poștală completă	MD-6801, str. G. Cosbuc, 25, or. Ialoveni, R. Moldova	
Numărul de telefon	+37369393262	
Adresa de e-mail	tudor.radilov@progressenergy.md	
Cod TVA	6701443	
Rechizite bancare (IBAN, banca, cod bancar)	BC "ENERGBANK" S.A., ENEGMD22 IBAN: MD37EN000000222408238845	
Reprezentantul operatorului economic (Director/Administrator)	_____	Tudor Radilov (Administrator)
	(Director)	

OFERTĂ

Către: **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78**

(denumirea beneficiarului și adresa completă)

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

T-23/02-25 Materiale în asortiment conform necesităților PRA (relee, blocuri de alimentare etc.)

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr	Denumirea	Modelul bunului ofertat	Cantitatea	Pret unitar, Lei fără TVA	Suma, Lei fără TVA	Pret unitar, Lei cu TVA	Suma, Lei cu TVA
Lot nr.1: Relee și accesorii pentru reparația și deservirea tehnică a DPRA							
1	Bloc de alimentare și reîncărcare		buc	1			
2	Bloc de alimentare		buc	5			
3	Bloc de cleme		buc	50			
4	Releu cu temporizare		buc	20			
5	Releu cu temporizare după curent		buc	24			
6	Releu de curent		buc	2			
7	Releu de curent		buc	40			
8	Releu de curent		buc	4			
9	Releu de curent		buc	4			
10	Releu de curent		buc	30			
11	Releu de curent		buc	20			
12	Releu de curent		buc	2			
13	Releu de curent diferențial		buc	2			
14	Releu de semnalizare		buc	6			
15	Releu de semnalizare		buc	16			
16	Releu de semnalizare		buc	2			
17	Releu de semnalizare		buc	4			
18	Releu de semnalizare		buc	12			
19	Releu de semnalizare		buc	4			
20	Releu de semnalizare		buc	4			
21	Releu de semnalizare		buc	4			
22	Releu de semnalizare		buc	4			
23	Releu de semnalizare		buc	10			
24	Releu de semnalizare		buc	4			
25	Releu intermediar		buc	6			

26	Releu intermediar		buc	12				
27	Releu intermediar		buc	34				
28	Lampă		buc	100				
29	Lampă		buc	100				
30	Lampă		buc	100				
Total Lot 1					x		x	
Lot 2: Marcaje cabluri în asortiment								
1	Plastic label		buc	10	119,64	1196,40	143,57	1435,68
2	Plastic label		buc	20	98,95	1979,00	118,74	2374,80
3	Plastic label		buc	125	69,99	8748,75	83,99	10498,50
4	Port tila		buc	6000	0,80	4800,00	0,96	5760,00
Total Lot 2						16724,15		20068,98
Total ofertă					x	16724,15	x	20068,98

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:

16724,15 (Șaisprezece mii șapte sute douăzeci și patru, 15 bani) lei, fără TVA

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de 3344,83 (trei mii trei sute patruzeci și patru,83 bani) lei,

(suma în litere și în cifre)

III. Termen de livrare (termen de livrare maxim acceptat – 90 zile din data semnării contractului):

Lot 1: _____, Lot 2: 75 zile.

(se completează în mod obligatoriu)

IV. Termen de garanție (Perioada de garanție acceptată – ≥ 12 luni sau nu mai puțin decât termenul de garanție oferit de producător): 12 luni.

(se completează în mod obligatoriu)

Data completării: 13.03.2025

Tudor Radilov, administrator

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

(semnătura)